

Fly Away Holding ApS

Strandgade 14, 3. tv.
1401 København K
CVR-nr. 36923245

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Joel Astrup Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fly Away Holding ApS
Strandgade 14, 3. tv.
1401 København K

CVR-nr.: 36923245
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Joel Astrup Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består primært i at drive investeringsvirksomhed i form af noterede som unoterede aktier, samt herunder at holde kapitalandele i andre selskaber og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11.558 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.871)	(750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.694)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		11.584.901	0
Andre finansielle indtægter		5.940	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.107)</u>	<u>(16.764)</u>
Resultat før skat		11.550.169	(17.514)
Skat af årets resultat	2	<u>7.357</u>	<u>3.853</u>
Årets resultat		<u>11.557.526</u>	<u>(13.661)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>11.504.626</u>	<u>(13.661)</u>
		<u>11.557.526</u>	<u>(13.661)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.306	0
Finansielle anlægsaktiver	3	18.306	0
Anlægsaktiver		18.306	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		405.940	0
Udskudt skat		15.000	7.643
Tilgodehavender		420.940	7.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	499.917
Værdipapirer og kapitalandele		0	499.917
Likvide beholdninger		11.582.978	0
Omsætningsaktiver		12.003.918	507.560
Aktiver		12.022.224	507.560

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.478.628	(25.998)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	0
Egenkapital		<u>11.631.528</u>	<u>74.002</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		378.696	433.558
Anden gæld		12.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>390.696</u>	<u>433.558</u>
Gældsforpligtelser		<u>390.696</u>	<u>433.558</u>
Passiver		<u>12.022.224</u>	<u>507.560</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	50.000	(25.998)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.504.626</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>11.478.628</u>	<u>52.900</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				74.002
Årets resultat				<u>11.557.526</u>
Egenkapital ultimo				<u>11.631.528</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(7.357)</u>	<u>(3.853)</u>
	<u>(7.357)</u>	<u>(3.853)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>
Andel af årets resultat	<u>(1.694)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.694)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.306</u>

	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Rederiet Diana af 23. marts 2012 ApS	40,0	45.765

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
